PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 11889  DE V DE ABRIL DE 2025.

iteLi
' jníciP

"I)ispôe sobre exoneração de servidor que
especifica e dá outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-CO. no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

Q1.L

DECRETA:

Art. 1° - Fica exonerado, a partir de 1°  de abri! de 2025, o servidor
HERON DA SILVA CAMPOS, do cargo comissionado de Assessor de Acompanhamento
e Vigilância Socioassistencial, pertencente ao quadro de pessoal da' Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AO 1° (PRIMEIRO) DIA DO MÊS DE ABRIL DE 2025.

JESSICA A ' CIDA RIBEIRO GOMES
PR EITA MUNICIPAL

CNPJ 00,0Ç7,857/00O171
Quado, 33  Lote 24.  Centro, Santo Antônio

do L)ecoberto-CO
ab.prefeta;santoantÕniodódescobE?rto.çp.ov.hr